
\ " ,..v Y li L A S K A č. 7

obee PěDčin ze dne 9.401992 o zása~oh ohó·vUpad a·oStatníoh domáeí~h
a h6spadsi-sk;7c.'l zV:ířat

Ob~cn:í zastupitelst.vo Gbo~ Pěněíri sehválile> dne 9.4.1~92 v souladu
s ustanovením § 16 zákona. ČI~lič~ )671'i990Sb.· e Obe:Lch. tuto Vyhlášku:

§ 1
Povín ..."losti chovatelů

Chovatelé psů a ostat.níoh domácich a hospod.~.řskjch zvffa.t jsou poVinní

dbá~ na to.. aby chovem zvfrat neb;ylo ohrožó-rano zd.ravé uvotní prostřed.i.
lBl.e jsou povinni dodržovat opatř~ní sta.."lovená. k předehá.zeni vzniku •. zdol~~:

\" váó1 a zamezeni šířeni nákaz. ji~ý-ch l"'..roma~.ých onemocněnízviiat ...~ňeBI~i./
"1.;:.:,'-:'. •.•...• •

p?eno"sných ae zviřa.t na. člověka. a. naGpak.,

§ 2
Z~ týrání zvířat

§J

Volný pcb~d. zviiat na v~řejném l).rostr-~st\'-i bez dozoru jejich ohevatel-a

j~ zakázán.

Porušeni Y;Yhiášk;{

1) Při. porušení povinnosti plyneucich z t.éto vyhl.áškyoznámí obecní

rada ~oto porušen=( přestupkové komi.si při Měst. úřadě v Ks-stelei na Rané,
která. uloží sankce vs smyslu záke.na ČNRč , 200/90 Sb. Q přestupcích.

2) Sa.nkce lze uložit do 1 roku. ade dne, kdy došlo k porušeni povinností sta-

novených tout.o vyhláškou. Uloženi sankcí nezbavuje právní subjekty uvedené v

předChozích odstavcích. povinnosti.



(

.•-- :: ...
.3. Ne..řizs!lÍ V6 věcech poru š eaf táto ~rJr..lášky se vztahuji obecné před-

§5
Úči~!last v:rhlášk1~'

V Pšnčině ~~e 5.4.1992

\ (
-. ~'

-.- ."

..... :.

• ~

. __ .

- .". -.. . - -

• ••••• ••
s taz-osta

-~


